

MOLTZEN GARDINER ApS

Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Jonas Moltzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOLTZEN GARDINER ApS
Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56140566
Fax: 56149566

CVR-nr: 25795822
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Hundige Strandvej 199
2670 Greve
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og opsætning af gardiner m.v.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 864.560. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.261.955,00, samt en egenkapital på kr.3.739.835,00.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.013.747	1.866.022
Personaleomkostninger	1	-1.758.785	-1.656.172
Lønninger			-1.643.932
Andre omkostninger til social sikring			-12.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.860	-149.663
Resultat af ordinær primær drift		1.100.102	60.187
Andre finansielle indtægter		4.416	6.111
Øvrige finansielle omkostninger		-9.063	-1.443
Ordinært resultat før skat		1.095.455	64.855
Skat af årets resultat	2	-230.895	
Årets resultat		864.560	47.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		864.560	47.284
I alt		864.560	47.284

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		683.716	433.503
Materielle anlægsaktiver i alt	3	683.716	433.503
Anlægsaktiver i alt		683.716	433.503
Fremstillede varer og handelsvarer		530.221	346.249
Varebeholdninger i alt		530.221	346.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.181	1.066.674
Udskudte skatteaktiver		66.272	63.375
Tilgodehavende skat		0	2.798
Andre tilgodehavender		259.238	256.671
Tilgodehavender i alt		1.205.691	1.389.518
Likvide beholdninger		2.842.327	1.323.368
Omsætningsaktiver i alt		4.578.239	3.059.135
Aktiver i alt		5.261.955	3.492.638

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		3.614.835	2.750.275
Egenkapital i alt		3.739.835	2.875.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.774	158.470
Skyldig selskabsskat		207.792	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.053.554	458.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.522.120	617.363
Gældsforpligtelser i alt		1.522.120	617.363
Passiver i alt		5.261.955	3.492.638

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.750.275	2.875.275
Årets resultat		864.560	864.560
Egenkapital, ultimo	125.000	3.614.835	3.739.835

Der har inden for de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1743732	1643932
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	15026	12240
	<u>1758758</u>	<u>1656172</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	233792	17202
Ændring af udskudt skat	-2897	-1844
Regulering vedrørende tidligere år	0	2213
	<u>230895</u>	<u>17571</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	1031171	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	336300	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>1367471</u>	<u>xxx.xxx</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-597668	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-162860	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-760528</u>	<u>-xxx.xxx</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>606943</u>	<u>xxx.xxx</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 31.12.2016	125000
Tilgang 31.12.2016 kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>